
О проведении второго заседания казахстанско- катарской совместной комиссии на 
высоком уровне

Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 мая 2001 года N 689
      В целях активизации взаимовыгодного сотрудничества между Республикой 
Казахстан и Государством Катар Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Министерству труда и социальной защиты населения Республики Казахстан: 
      1) провести в период с 23 по 29 мая 2001 года в городах Астане и Алматы второе 
заседание казахстанско-катарской совместной комиссии на высоком уровне (далее - 
К о м и с с и я ) ;  
      2) совместно с Министерством иностранных дел Республики Казахстан обеспечить 
организационные и протокольные мероприятия по подготовке и проведению заседания 
К о м и с с и и ;  
      3) совместно с Управлением Делами Президента Республики Казахстан (по 
согласованию), акимами городов Астаны и Алматы принять необходимые меры по 
размещению и транспортному обслуживанию членов катарской части Комиссии в 
городах Астане и Алматы согласно приложению. 
      Сноска. В пункт 1 внесены изменения - постановлением Правительства РК от 27 
с е н т я б р я  2 0 0 1  г .  N  1 2 6 5  .  P 0 1 1 2 6 5 _  
      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан выделить средства для 
проведения заседания комиссии и пребывания членов катарской делегации за счет 
средств, предусмотренных в республиканском бюджете на 2001 год по программе "
П р е д с т а в и т е л ь с к и е  р а с х о д ы " .  
      3. Министерству культуры, информации и общественного согласия Республики 
Казахстан обеспечить освещение мероприятий в рамках заседания в средствах 
м а с с о в о й  и н ф о р м а ц и и .  
      4. Контроль за реализацией настоящего постановления возложить на Министерство 
труда и социальной защиты населения Республики Казахстан. 
      5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
     Премьер-Министр
  Республики Казахстан    

                                                       Приложение



                                             к постановлению Правительства
                                                  Республики Казахстан
                                               от 22 мая 2001 года N 689

 
 
                           О р г а н и з а ц и о н н ы е  м е р ы  
          по размещению и обслуживанию членов катарской части 
                 совместной Комиссии на высоком уровне 
 
      1. Размещение, питание и транспортное обслуживание членов катарской
 
части совместной Комиссии на высоком уровне в городе Астане и городе Алматы
на паритетной основе.
     Сноска. В пункт 1 внесены изменения - постановлением Правительства РК
от 27 сентября 2001 г. N 1265 

P011265_

.
     2. Изготовление печатной продукции.
     3. Приобретение сувениров для членов катарской части совместной
Комиссии на высоком уровне.
     4. Организация встречи и проводов членов катарской части совместной
Комиссии на высоком уровне.
     5. Подготовка организационно-протокольных мероприятий.
     6. Организация официального ужина.

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Абрамова Т.М.)



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


